UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                SỞ  Y  TẾ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHNVTC     Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

V/v điều chỉnh số lượng thuốc

theo Công văn số 6062/SYT-

KHNVTC của Sở Y tế về việc

đồng ý điều tiết thuốc trúng

thầu năm 2023.

Kính gửi:

    - Bệnh viện CK Da liễu-Tâm thần;

    - TTYT huyện Ninh Sơn.

Tiếp nhận Công văn số 17/BVCKDLTT-KCLSD ngày 06/01/2025 của

Bệnh viện CK Da liễu-Tâm thần về việc xin điều chỉnh số lượng thuốc điều

chuyển tại Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn.

Ngày 26/12/2024, Sở Y tế ban hành Công văn số 6062/SYT-KHNVTC

của Sở Y tế về việc đồng ý điều tiết thuốc trúng thầu năm 2023.

Nay Sở Y tế điều chỉnh số lượng thuốc theo Công văn số 6062/SYT-

KHNVTC ngày 26/12/2024 của Sở Y tế, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh 01 (một) mặt hàng thuốc đã điều tiết theo Công văn số

6062/SYT-KHNVTC ngày 26/12/2024 của Sở Y tế Ninh Thuận về việc đồng ý

điều tiết thuốc trúng thầu năm 2023. (Chi tiết theo danh mục thuốc điều chỉnh).

Lý do: Bệnh viện CK Da liễu-Tâm thần có điều chuyển 01 thuốc từ Trung

tâm y tế huyện Ninh Sơn với số lượng 20.000 viên, nhưng hiện tại lượng tồn

trong thầu theo Quyết định số 08/QĐ-SYT ngày 05/01/2024 của Sở Y tế là

10.000 viên.

2. Những nội dung không sửa đổi tại Công văn này tiếp tục thực hiện

theo Công văn số văn số 6062/SYT-KHNVTC ngày 26/12/2024 của Giám

đốc sở Y tế Ninh Thuận về việc đồng ý điều tiết thuốc trúng thầu năm 2023.

Sở Y tế thông báo đến công ty và các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

                     KT. GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Bùi Văn Kỳ

Phụ lục 1: Mặt hàng thuốc đính chính

(Kèm theo Công văn số:              /SYT-KHNVTC, ngày         /        /2025)

Thông tin thuốc đã đồng ý điều tiết theo Công văn số 6062/SYT-KHNVTC ngày 26 tháng 12

năm 2024
Thông tin điều chỉnh

TT Mã thuốc
Tên hoạt

chất

Nồng độ -

Hàm

lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá

(VND)
Số lượng Thành tiền Số lượng Thành tiền

1 G11243 Sulpirid 50mg Viên 398 20.000 7.960.000 10.000 3.980.000

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-09T14:02:47+0700

		2025-01-09T14:47:00+0700

		2025-01-09T14:47:22+0700

		2025-01-09T14:50:20+0700

		2025-01-09T14:50:39+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-09T14:51:07+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-09T14:51:22+0700